1

平成２９年３月２７日

各  位

会 社 名  株  式  会  社 ク  レ  ス  コ
代表者名   代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員 根元 浩幸

                    （コード番号 4674 東証第 1 部）
問合せ先   取締役執行役員経営管理本部長 冨 永  宏

（TEL. 03-5976-8011）

役員人事に関するお知らせ

平成２９年３月２７日開催の当社取締役会において、下記の通り役員の人事を内定致しましたの
で、お知らせ致します。

なお、取締役の人事につきましては、平成２９年６月１６日開催予定の第２９回定時株主総会及
び取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．新任取締役候補者（第２９回定時株主総会付議予定）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

佐藤 治夫 社外取締役 監査等委員 -

＜ご参考＞ 新任取締役候補者の略歴

氏 名 生年月日 略  歴

佐藤 E

さ と う

A A

E治夫 E

は る お

昭和 31年 11月 27日

昭和 54年 野村コンピュータシステム株式会社 入社

     （現：株式会社野村総合研究所）

平成 15年 株式会社スタッフサービス・ホールディングス 取締役就任

平成 21年 ニッセイ情報テクノロジー株式会社 執行役員就任

２．退任取締役候補者（第２９回定時株主総会付議予定）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

水谷 浩二 顧 問 取締役副会長 執行役員

谷口 義恵 - 取 締 役

波多腰 茂 - 取締役 常勤監査等委員

井手 正介 - 社外取締役 監査等委員

2

３．第２９期定時株主総会後の役員体制（予定）

（１）取締役（監査等委員を除く）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

岩﨑 俊雄 代表取締役 会長 代表取締役会長 執行役員

根元 浩幸 代表取締役 社長執行役員 代表取締役社長 執行役員

山元 高司

取締役 専務執行役員

事業部門、技術研究所管掌

兼事業開発本部長

専務取締役 執行役員

第一事業本部、第二事業本部、

事業開発本部管掌

兼事業開発本部長

杉山 和男
取締役 常務執行役員

財務経理本部長

取締役 執行役員

財務経理本部長

兼ｸﾞﾙｰﾌﾟ・ｱｶｳﾝﾃｨﾝｸﾞ部長

冨永 宏

取締役 常務執行役員

経営管理本部長

兼経営戦略統括部長

取締役 執行役員

経営管理本部長

兼経営戦略統括部長

菅原 千尋
取締役 常務執行役員

ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業推進本部長

取締役 執行役員

ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業推進本部長

熊澤 修一 取 締 役 取 締 役

（２）取締役（監査等委員）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

丹羽 蔵王 取締役 常勤監査等委員

常務取締役 執行役員

ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業推進本部、

経営管理本部管掌

臼井 義眞 社外取締役 監査等委員 社外取締役 監査等委員

佐藤 治夫 社外取締役 監査等委員 -

（３）補欠監査等委員

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

吉田 治邦 補欠監査等委員 補欠監査等委員

※法令に定める監査等委員の員数を欠くことになる場合に備えるものです。当該補欠監査等委員候補者は、「会社法の一部を改

正する法律」（平成２６年法律第９０号）による会社法に基づく社外取締役の要件を充たしております。

3

（４）執行役員（取締役を除く）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

菊池 淳
常務執行役員

第一事業本部長

執 行 役 員

第一事業本部長

藤谷 栄樹
常務執行役員

第二事業本部長

執 行 役 員

第二事業本部長

丸山 規行

執 行 役 員

事業開発本部副本部長

兼技術研究所長

執 行 役 員

事業開発本部副本部長

兼技術研究所長

下川 恭正

執 行 役 員

第二事業本部副本部長

兼第二ﾋﾞｼﾞﾈｽｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長

第二事業本部副本部長

工藤 博徳

執 行 役 員

事業開発本部副本部長

兼ｻｰﾋﾞｽｺﾝﾋﾟﾃﾝｼｰ統括部長

事業開発本部副本部長

髙石 哲
執 行 役 員

ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業推進本部副本部長
ｸﾞﾙｰﾌﾟ事業推進本部副本部長

４．実施日

平成２９年６月１６日予定

以上